lavori affidati in subappalto; 

d) che non sussista, nei confronti del subAppaltatore, alcuno dei divieti previsti dall’art. 10 
della Legge n. 575/65, e successive modificazioni ed integrazioni; a tale scopo, qualora 
l’importo del Contratto di subappalto sia superiore a € 154.937,07 
(centocinquantaquattromilanovecentotrentasette/07), l’Appaltatore deve produrre alla 
stazione appaltante la documentazione necessaria agli adempimenti di cui alla vigente 
legislazione in materia di prevenzione dei fenomeni mafiosi e lotta alla delinquenza 
organizzata, relativamente alle imprese subappaltatrici e cottimiste, con le modalità di cui